Uchwata Nr 65/X1/15

Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.p0z.594 ze zm.) oraz art. 211, 212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (tj. Dz. U.z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada
Miejska uchwala, co nastepuje:

81
W budzecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwalg Nr 9/111/14 Rady Miejskigj

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na
2015 r. (Dz. Urz. Wojewddztwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.)
wprowadza sie zmiane zgodnie z zatgcznikami Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwaty.

§2

Dokonuje sie przeniesienn wydatkow budzetu gminy na 2015 r. w kwocie 322.617,10 zi,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty. Wydatki po zmianie wynosza
42.495.093,44 zt, w tym:
- wydatki biezgce 30.887.420,29 zt
- wydatki majatkowe 11.607.673,15 zi.
2. Dokonuje sie zmniejszenia wydatkow inwestycyjnych na 2015 r. w kwocie 124.565,00 zt
i ustala sie je w wysokosci 11.607.673,15 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

83

Ustala sie dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do
sektora finanséw publicznych, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

84
Ustala sie dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2015 r., zgodnie
z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

85

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2015.
2. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

PRZEWC”BCZACY
Rady./., ,Y«ej






Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2015 r.
Zatgcznik nr 1 do Uchwaly nr 65/X1/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 lipca 2015 r.

Dziat

600

710

750

751

801

Rozdziat

BeSTia

60016

71004

71095

75023

75412

80101

Paragraf

4300
6050

6050

6050

4010
4300

3020
3030
4210
4260

3020
4010
4110
4120
4210

Tres¢
Transport itgcznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dziatalno$¢ ustugowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Os$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Przed zmiang
1713 106,37
1698 387,33
334 448,00
1277 487,33
215 500,00
140 400,00
113 000,00
72 500 00
30 000,00
3199 026,70
2 737 836,30
1591 496,82
341 847,15
287 865,03
280 865,03
1 600,00
69 378,00
45 000,00
20 000,00
15 665 645,04
7 170 835,82
297 930,16
4 695 261,05
856 777,62
115 839,73

243 307,28

Zmiana
-97 468,75
- 97 468,75
22 596,25
- 120 065,00
-4 500,00
- 3500,00
- 3500,00
-1 000 00
- 1000,00
-42 894,56
- 42 894,56
13 136,69
-56 031,25
54 000,00
54 000,00
- 1000,00
30 000,00
20 000,00
5 000,00
60 363,31
170 363,31
11 108,06
136 148,66
6 627,44
-1 020,85

5 000,00

Po zmianie
1615 637,62
1600 918,58
357 044,25
1157 422,33
211 000,00
136 900,00
109 500,00
71 500 00
29 000,00
3156132,14
2694 941,74
1604 633,51
285 815,90
311 255,03
334 865,03
600,00
99 378,00
65 000,00
25 000,00
15 726 008,35
7 341 199,13
309 038,22
4 831 409,71
863 405,06
114 818,88

248 307,28
Strona 1



852

900

BeSTia

80104

80113

85204

90015

90095

4270

4300

4330

4300

3110

4270

2830

4010

Zakup ustug remontowych n
Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

Dowozenie uczniéw do szkot
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze
Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

* 7 000,00
71 271,42
1377 599,39
4 025,56

887 393,11
604 398,66

6 568 145,62
15 000,00

15 000,00

11 436 238,95
682 371,60
58 800,00

162 436,20

100 000,00

36 406,07

42 495 093,44

4 000,00
8 500,00

5 000,00

5 000,00
-115 000,00
- 115 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
40 500,00

5 500,00

5 500,00

35 000,00

50 000,00

- 15 000,00

0,00

PRZEWODNICZACY
Rady JMeiskiej

mgr

"ilewski

11 000,00

79 771,42
1382 599,39
9 025,56

772 393,11
489 398,66
6 558 145,62
5 000,00

5 000,00

11 476 738,95
687 871,60
64 300,00

197 436,20

150 000,00

21 406,07

42 495 093,44

Strona 2



Lp.

10

Dziat

010

150

600

600

600

600

600

600

600

700

Rezdz.

01042

15011

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70005

6050

6639

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Wydatki majatkowe na 2015 rok

Nazwa zadania inwestycyjnego

5

Przebudowa drogi gminnej nr 32011W Duczymin - Dzierzega
Nadbory Etap |

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego, poprzez budowanie spoteczenstwa
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Chorzelach
Modernizacja drogi Brzeski Kotaki-Lipowiec (poczworne
powierzchniowe utrwalanie nawierzchni)

Przebudowa chodnikéw ul. Komosiriskiego i ul. 11 Listopada
Wykonanie projektu na budowe chodnika w miejscowosci
Rycice

Wykonanie projektu na przebudowe ul. 1 Maja w Chorzelach

Wykonanie projektu na przebudowe drég na odcinku
Duczymin - Dziezega Nadbory, Rembielin, Poscier Wies -
Rzodkiewnica, Raszujka - Olszewka, Brzeski Kotaki, Jedlinka

Wykonanie projektu na remont chodnikéw w pasie drogowym
ulicy Ogrodowvej

Nabycie nieruchomosci na rzecz gminy Chorzele w msc.
Zdziwoj Stary

+ac/ne koszty finansowe

6

220 915,15

13 544,13

33794,27

115 080,00

1015193,06

8000,00

42 435,00

33 000,00

18 000,00

27 000,00

rok budzetowy
2014(8+*+10+11)

7

220 915,15

3596,57

33 794,27

20 000,00

1002193,06

8000,00

42 435,00

33 000,00

18 000,00

27 000,00

-

dochody wihasne jst

8

150 915,15

3596,57

33 794,27

20 000,00

1002193,06

8 000,00

42 435,00

33 000,00

18 000,00

27 000,00

obligacje
1pozyczki

9

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr 65/X1/15

Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 29 lipca 2015 r.

TP ARITINIERL

Srodki pochodzace
zinnych Zridet

10

70 000,00

Wa1_5usl. lpktzia

udp

11

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program fab
koordynujaca

12

samorzad
Woj..Maz.

samorzad
Woj..Maz.

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG



u

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

710

710

710

750

900
900
900

900

921
921
921
921

921
921
921

71004

71004

71095

75095

90001
90001
90015

90015

92195
92195
92195
92195

92195
92195
92195

6050

6050

6050

6639

6057
6059
6050

6050

6057
6059

6057
6059

6057
6059
6060

5

Sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego pod nazwag "Przasnyska Strefa Gospodarcza -
Podstrefa Chorzele I"

Sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu skoncentrowanego centrum miasta
Chorzele

Sporzadzenie zmiany studium uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele

Rozwadj elektronicznej administracji w samorzadach
wojewodztwa mazowieckiego wspomagajgcej nivwelowanie
dwudzielnosci potencjatu wojewddztwa

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni Sciekow w
Chorzelach

Modernizacja o$wietlenia ulicznego

Oswietlenie uliczne modernizacja: Bugzy Ptoskie, Czaplice
Wielkie, Gadomiec Chrzczany, Krukowo, Krzynowtoga Wielka,
taz, Macice, Dagbrowka, Nowa Wies, Przysowy, Rembielin,
Liwki, Zareby (Borek), Zareby, Zdziwdj Nowy, Wierzchowizna

Stworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkancow
miejscowosci Poscien Wies

Stworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkancow
miejscowosci Bagienice

Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkarcow
miejscowosci Laz

Doposazenie placu zabaw przy ul. Koscielnej w Chorzelach

Ogoétem wydatki budzetu

Planowane wydatki majgtkowe w 2015 r. wyniosa kwote 11.607.673,15 zt z tego:

Wydatki z dochodéw wiasnych gminy 1.863.666,26 zt

$rodki pochodzace z funduszy strukturalnych 8.541.883,24 zt

planowane pozyczki, obligacje 0

6 7 8 9 10 11
50 000,00 50 000,00 50 000,00
59 500,00 59 500,00 59 500,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00
19 928,84 15 506,45 15 506,45
8475 034,00 8 475 034,00
19744 412,22
1142 123,65 10 000,00 1132 123,65
1346 312,29 180 571,60 180 571,60
550 000,00 50 000,00 50 000,00
24900,00 24 900,00
42 045,00 17145,00 17145,00
24999,00 24999,00
9942340 74 424,40 74 424,40
16 950,24 16 950,24
26 861,00
9 910,76 9 910,76
28 674,00 28 674,00 28 674,00
23523118,36 11 607673,15 1863 666,26 1202123,65 8541 883,24

A. Dotacje i $rodki z budzetu woj.mazowieckiego

B. $rodki i dotacje otrzymane z innych zrédet 1202123,65

PRZEWODNICZACY
RgctoMiejskiej

C. $rodki do pozyskania nie ujete w planie wydatkéw

mgr  WofUilewski

12

UMIG

UMIG

UMIG

samorzad
Woj.Maz.
UMIG
UMIG
UMIG

UMIG

UMIG
UMIG
UMIG
UMIG
UMIG
UMIG
UMIG



Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 65/X1/15
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 lipca 2015 r.

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do sektora finanséw publicznych w

Dziat Rozdziat 8§
1 2 3

Jednostki sektora finansow

publicznych
150 15011 6639
750 75095 6639
801 80195 2320
801 80195 2710
921 92109 2480
921 92116 2480

Jednostki spoza sektora
finansow publicznych

921 92120 2720
921 92195 2820
900 90095 2830

2015 roku

Nazwa jednostki

Wojewodztwo Mazowieckie

Wojewo6dztwo Mazowieckie

Powiat Przasnysz

Powiat Przasnysz

Osrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach
Razem

Nazwa dziatania

Dotacja na ochrone zabytkéw i opieke nad zabytkami

Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji
stowarzyszeniom
Spotki wodne w Zarebach i Krzynowtodze Wielkiej-
konserwacja rowow

Oantpm

podmiotowej
5

570 500,00
327 635,00
898 135,00

898 135,00

Kwota dotacji

przedmiotowej celowej
6 7

3 596,57
15 506,45
132 762,00
404 921,00

556 786,02

20 000,00

10 000,00
150 000,00

0,00 736 786,02

PRZEWODNICZACY

mgr Milewski



Zakgcznik Nr 4
do Uchwaty Nr 65/X1/15
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 lipca 2015 r.
Dochody i Wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumienn (umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2015 r.



801

80195
2320

2710
Ogotem

88 381,00

5
537 683,00
537 683,00
132 762,00
404 921,00
645 167,02

6
537 683,00
537 683,00
132 762,00
404 921,00
556 064,00

0,00
0,00
0,00
0,00
17 287,07

8
537 683,00
537 683,00
132 762,00
404 921,00
537 683,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1 093,93

10
0,00
0,00
0,00
0,00
89 103,02



Uzasadnjenie
do Uchwaty Ni 65/X1/15
Rady Miejskiej v Chorzelach
Zz dnia 29 lipca 2015 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2015 r.

do §2
Dokonuje sie przeniesieh wydatkéw budzetu gminy na 2015 r. w kwocie 322.617,10 zi, jak nizej:

W dziale 600

- rozdziale 60016 - zdejmuje sie wykonanie projektu na modernizacje ul. Stara Targowica, ul. Krotka
w kwocie 25.000,00 zt oraz wykonanie projektu na budowe drogi dojazdowej oraz parkingu przy
Przedszkolu w Chorzelach w kwaocie 15.500,00 zt. Przenosi sie na przyszte lata wykonanie projektu na
ul. Brzozowa z budowg ronda w kwaocie 50.000,00 zt, Zmniejsza sie wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych pod poz. 7 o kwote 4.565,00 zt oraz wydatki inwestycyjne pod poz. 4 o kwote 75.000,00
zt, zwigksza sie wydatki inwestycyjne w poz. 5 o kwote 50.000,00 z#,

W dziale 710

- rozdziale 71004 - zmniejsza sie wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych pod poz. 12 o kwote
3.500,00 zt,

- rozdziale 71095 - zmniejsza sie wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych pod poz. 13 o kwote
1.000,00 zt,

W dziale 750
- rozdziale 75023 - zwieksza sie wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote 13.136,69,00 zi,
zmniejsza sie zakup ustug pozostatych o kwote 56.031,25 zi,

W dziale 754

- rozdziale 75412 - zmniejsza sie wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzen o kwote 1.000,00 zi,
zwieksza sie natomiast rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych o kwote 30.000,00 zi, zakup
materiatow i wyposazenia o kwote 20.000,00 zt oraz zakup energii o kwote 5.000,00 zt,

W dziale 801

- rozdziale 80101 -zwieksza sie wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzen o kwote 11.108,06 z,
wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote 136.148,66 zi, sktadki na ubezpieczenia spoteczne o
kwote 6.627,44 z}, zakup materiatéw' i wyposazenia o kwote 5.000,00 zt, zakup ustug remontowych o
kwote 4.000,00 zt, zakup ustug pozostatych o kwote 8.500,00 zt, zmniejsza sie natomiast sktadki na
Fundusz Pracy o kwote 1.020,85 zt.

- rozdziale 80104 - zwieksza sie zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego o kwote 5.000,00 . .

. rozdziale 80113 - zmniejsza sie zakup ustug pozostatych o kwote 115.000,00 zt

W dziale 852
- rozdziale 85204 - zmniejsza sie Swiadczenia spoteczne o kwote 10.000,00 zt

W dziale 900

- rozdziale 90015 - zwieksza sie zakup ustug remontowych o kwote 5.500,00 zt

- rozdziale 90095 - zwieksza sie dotacje celowa z budzetu o kwote 50.000,00 zt oraz zmniejsza sie
wynagrodzenia osobowe pracownikéw o kwote 15.000,00 zt



